1.2.O  prazo  de  vigência  será  automaticamente  prorrogado,  independentemente  de  termo
aditivo,  quando  o  objeto  não  for  concluído  no  período  firmado  acima,  ressalvadas  as
providências cabíveis no caso de culpa do contratado, previstas neste instrumento.

1.3.O custo estimado total da contratação é de R$ 202.293,00 (duzentos e dois mil, duzentos e
noventa e três reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO

2.1.Especificar o formato a ser adotado dentre os especificados no Art. 2º da Resolução GGPAA
8/2024.

3. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

3.1.A contratação deverá observar os seguintes requisitos: